

## PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO Nº 72, DE 13 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação de Gabriela Batista Pires Ramos para o cargo de Assessora Juridica no âmbito do Conselho Regional de Serviço Social 5ª Região – Bahia.

O CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 5ª REGIÃO BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a Portaria Cress 5ª Região nº 71/2023, que exonerou o servidor Flávio Augusto Dantas dos Santos do cargo em comissão, no âmbito do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª Região.

## RESOLVE:

Art.1º Nomear Gabriela Batista Pires Ramos, para o cargo em comissão de Assessora Juridica no âmbito do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª Região-Bahia

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 13 de junho de 2023.

BRUNO SANTOS CERQUEIRA

Conselheiro Vice-presidente

CRESS - Conselho Regional de Serviço Social- 5º Região BA